
Elektronicznie podpisany przez:

Bogumił Piotr Sobula

dnia 7 listopada 2023 r.

ZARZĄDZENIE NR 3623/2023
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 7 listopada 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Katowicach

Na podstawie art. 36 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U.2022 r. poz. 1526 ze zm.).

Zarządza się, co następuje:

§ 1.W załączniku do zarządzenia nr 3130/2023 Prezydenta Miasta Katowice z dnia 19 maja 2023
r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Katowicach,
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 7 ust. 1pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) Dział MieszkalnictwaWspomaganego DMW”;

2) w § 7 ust. 2 pkt 9 wykreśla się literę f);

3) w § 7 ust. 2 pkt 18 wykreśla się litery f), g), h) oraz i);

4) § 7 ust. 2 pkt 36 otrzymuje brzmienie:

„36) DziałMieszkalnictwa Wspomaganego :

zapewnienia funkcjonowania mieszkań wspomaganych i treningowych:

a) wspomaganych, które prowadzone są dla:

- osób z niepełnosprawnościami, w szczególności osób z niepełnosprawnością fizyczną lub
osób z zaburzeniami psychicznymi,

- osób w podeszłym wieku lub przewlekle chorych.

b) treningowe, które prowadzone jest dla osób z niepełnosprawnościami.”;

5) Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Katowicach
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Katowicach.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza sięWiceprezydentowi Miasta Katowice nadzorującemu
sprawy z zakresu pomocy społecznej.

Id: 4832906E-99D9-47B4-A7FE-01E2AF26854C. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.11.2023 r.

wz. Prezydenta Miasta
Katowice

Pierwszy Wiceprezydent
Miasta Katowice

Bogumił Sobula

Id: 4832906E-99D9-47B4-A7FE-01E2AF26854C. Podpisany Strona 2



Id: 4832906E-99D9-47B4-A7FE-01E2AF26854C. Podpisany Strona 1

Za
łg
cz
ni
k
nr

1
do

R
eg

u
la
m
in
u
O
rg
a
n
iz
a
cy
jn
eg
o
M
O
P
S
w
K
a
to
w
ic
ac
h

SC
H
EM

A
T
O
R
G
A
N
IZ
A
C
Y
JN
Y
M
IE
JS
K
IE
G
O
O
ŚR

O
D
K
A
P
O
M
O
C
Y
SP
O
ŁE
C
ZN

EJ
W

K
A
TO

W
IC
A
C
H

D
Y
R
EK

TO
R
M
O
P
S

I
I

_

SE
K
R
ET
A
R
IA
T

D
ZI
A
Ł

O
R
G
A
N
IZ
A
G
I

IS
P
R
A
W

P
R
A
C
O
W
N
IC
ZY
C
H

D
ZI
A
Ł
D
S.
R
O
D
ZI
N
Z

D
ZI
EĆ
M
I

IP
O
R
A
D
N
IC
TW

A
SP
E
C
JA
LI
ST
YC

ZN
EG

O

IN
SP
EK

TO
R

O
C
H
R
O
N
Y

D
A
N
YC
H

O
SO

B
O
W
YC
H

D
ZI
A
Ł

P
O
R
A
D
N
IC
TW

A

II
N
FO

R
M
A
G
I

ST
A
N
O
W
IS
K
O

D
S.

B
H
P

A
U
D
Y
TO

R

W
EW

N
ĘT
R
ZN

Y

R
A
D
C
A

P
R
A
W
N
Y

D
ZI
A
Ł
D
O
D
A
TK
Ó
W

M
IE
SZ
K
A
N
IO
W
YC

H

ZE
SP
Ó
Ł
D
S.

R
O
D
ZI
N
N
E
J
PI
EC
ZY

ZA
ST
ĘP
C
ZE
J

D
ZI
A
Ł
ŚW

IA
D
C
ZE
Ń

R
O
D
ZI
N
N
YC

H
I

A
LI
M
EN

TA
C
YJ
N
YC

H

D
ZI
A
Ł
O
B
SŁ
U
G
I

A
D
M
IN
IS
T
R
A
C
YJ
N
EJ

ST
A
N
O
W
IS
K
O
D
S.

O
B
R
O
N
Y
C
YW

IL
N
EJ
/

P
EŁ
N
O
M
O
C
N
IK

D
S.

O
C
H
R
O
N
Y
IN
FO

R
M
A
G
I

N
IE
JA
W
N
YC

H

R
EW

ID
EN

T

ZA
K
ŁA

D
O
W
Y

Z
A
S
T
Ę
P
C
A
D
Y
R
E
K
T
O
R
A
I

C
EN

TR
U
M

P
O
R
A
D
N
IC
TW

A

SP
E
G
A
LI
ST
Y
C
ZN

E
G
O
,

M
ET
O
D
YK
I
IS
T
R
A
TE
G
II

ZE
SP

Ó
Ł
D
S.

A
SY
ST
Y

R
O
D
ZI
N
N
EJ

S
E
K
G
A

P
SY
C
H
O
LO

G
IC
ZN

O
-

P
ED

A
G
O
G
IC
ZN

A

I
i

i_
__
_
L

T
I

TE
R
EN

O
W
E

P
U
N
K
TY

P
O
M
O
C
Y

SP
O
ŁE
C
ZN

EJ

SC
H
R
O
N
IS
K
A
D
LA

B
EZ
D
O
M
N
YC

H

M
ĘŻ
C
ZY
ZN

SC
H
R
O
N
IS
K
A
D
LA

B
EZ
D
O
M
N
YC

H
K
O
B
IE
T

IK
O
B
IE
T
Z
D
ZI
EĆ

M
I

D
ZI
A
Ł
D
S.
O
SO

B
B
EZ
D
O
M
N
YC

H

S
E
K
G
A
D
S.

P
R
A
W
N
YC

H
*

C
EN

TR
U
M

R
E
H
A
B
IL
IT
A
G
I
SP
O
ŁE
C
ZN

EJ
I

P
O
R
A
D
N
IC
TW

A
SP

E
G
A
LI
ST
Y
C
ZN

E
G
O

W
SP
R
A
W
A
C
H
D
O
T.
O
SÓ

B
Z
ZA

B
U
R
ZE
N
IA
M
I

P
SY
C
H
IC
ZN

YM
I

D
ZI
A
Ł

P
O
M
O
C
Y

Z
A
S
T
Ę
P
C
A
D
Y
R
E
K
T
O
R
A
I

1
__
__
__
_

i
D
ZI
A
Ł
A
N
A
LI
Z
I

IN
FO

R
M
A
TY
K
I

A
i

D
ZI
A
Ł

P
R
O
JE
K
TÓ

W

II
N
IG
A
T
Y
W

G
ŁÓ

W
N
Y
K
S
IĘ
G
O
W
Y

ŚW
IE
TL
IC
E

S
P
E
G
A
LI
ST
YC

ZN
E

IS
P
E
G
A
LI
ST
Y
C
ZN

E

KL
U
B
Y

M
ŁO

D
ZI
EŻ
O
W
E

O
ŚR

O
D
E
K

IN
TE
R
W
EN

G
I

K
R
YZ
YS
O
W
EJ

SP
E
G
A
LI
ST
Y
C
ZN

Y

K
LU

B
M
ŁO

D
ZI
EŻ
O
W
Y

n
r
2

D
ZI
A
Ł
D
S.
O
SO

B

N
IE
P
EŁ
N
O
SP
R
A
W
N
YC

H

M
IE
JS
K
IZ
E
SP

Ó
Ł
D
S.

O
R
ZE
K
A
N
IA

O
N
IE
P
E
ŁN

O
SP
R
A
W
N
O
ŚC
I

D
ZI
EN

N
E
D
O
M
Y
P
O
M
O
C
Y

SP
O
ŁE
C
ZN

EJ
D
LA

:

-
N
IS
KO

FU
N
KC
JO
N
U
JĄ
CY
CH

O
SÓ

B
Z

N
IE
PE
ŁN
O
SP
R
A
W
N
O
ŚC
IĄ

-O
SÓ

B
Z
A
U
TY
ZM

EM

D
ZI
A
Ł

M
IE
SZ
K
A
LN

IC
TW

A

W
SP
O
M
A
G
A
N
EG

O

I
ZA

ST
Ę
P
C
A
G
ŁÓ

W
N
EG

O

K
SI
ĘG

O
W
EG

O

ST
A
N
O
W
IS
K
O
D
S.

P
LA

N
O
W
A
N
IA
,
A
N
A
LI
Z
I

S
P
R
A
W
O
ZD

A
W
C
ZO

ŚC
I

D
ZI
A
Ł
FI
N
A
N
SO

W
O
-

K
SI
ĘG

O
W
Y

D
ZI
A
Ł
R
E
A
LI
ZA

G
I

\

ŚW
IA
D
C
ZE
Ń

\

1
D
ZI
A
Ł
D
O
C
H
O
D
ZE
N
IA

N
A
LE
ŻN

O
ŚC
I

*
N
ad
zó
r
m
er
yt
o
ry
cz
n
y
-
R
ad
ca

Pr
aw

n
y



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 3623/2023
Data dokumentu 2023-11-07
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Katowicach
Identyfikator dokumentu 4832906E-99D9-47B4-A7FE-01E2AF26854C

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-339414279
Numer seryjny 77DFB8E55662F071446A005EC9DF1DDD6CBB6EDB
Osoba podpisująca Bogumił Piotr Sobula
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 07.11.2023 10:10:41
Zakres podpisu Cały dokument
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: 4832906E-99D9-47B4-A7FE-01E2AF26854C. Podpisany Strona 2


